

**Vielä komiampi Teuva – Kehittämistyöpajan ryhmätyö 25.4.2012**

## **KEHITTÄMISAJATUKSET**

**Ehdotusten edessä annettu pistemäärä.**

---

### **Tori, Torikauppa, Markkinat**

Torikioski, Esiintymislava, Kalusteet

8 Torikioskin aukiolo ympärivuotiseksi (mielellään), matkailuinfo torikioskiin (kunnalta rahallinen tuki + esiteaineisto)

5 Esiintymislava tehokkaaseen käyttöön (yhteislauluiltoja, iltakahvila)

3 Kesäkahvila torille

3 Enemmän penkkejä & keinuja keskustaan

1 Torin keskustaan istutuksia tai vesiallas/putous. Torin keskikohta ns. Oratori, paikallisia tuotteita joka torstai tms.

Torikioskiin yrittäjä (pitää olla monipuolinen tarjonta, niin pärjää)

Urheilutoimintaa

Katutaidetapahtuma (esim. Nuorille) (kisa?)

Torin asfaltille kauniita maalauksia ja graffiteja (kuten meijerin sisällä on seinille maalattu)

Perinteisten Teuvan markkinoiden tilalle Teuvalaisten tuotteiden ja ruokien markkinat

Vaihtuva näyttely Syreenin talon etuoveen (Vaihdettava levy)

# Keskustaympäristö

Istutukset ja viherrakentaminen, Valaistus, Kalusteet

5 Porvarintien katuvalaistus elo-maaliskuussa pidempään (valtion lamput) → nuorison kontrolli → istutuksiakin voisi sitten laittaa

1 Penkkejä lisää

3 Puustoa lisää

1 Isoja ruokkuistutuksia enemmän

1 Ikivihreitä istutuksia

1 Siwan ”tori” kauniiksi istutuksia – suihkulähde ym.

1 Porvarintielle + Mikkiläntielle kaunis jalkakäytävä pinnoite ja puustoistutus rivi

1 Julkisten rakennusten valaistus kuntoon

1 Torille viittatolppa Kt 67 varsi Kaskisten suunnasta tultaessa

Teuvalla on upeat kukka ym. istutukset (verrattuna muihin kuntiin)

Katuvalotolppiin viirit (oli jo viime kesinä Mikkiläntiellä. Ei saatu lupia Porvarintielle)

Penkkejä katujen varsiin enemmän

Liikkeiden mainosvalot kuntoon/päälle

Kiertoliittymä ABC:n risteykseen –keskelle jokin Teuvaa kuvaava monumentti

Kyltit pois heti kun kauppa loppuu

Keskusta laitettava siistiin kuntoon, istutuksia ym. puskat pois. Hyvä ensivaikutelma tärkeä keskustaan tultaessa

## Kävelykatu

Tarpeellisuus? Sijainti, Luonne

7 Emme tarvitse kävelykatua. Sen sijaan kiireellisesti toteutettava jalkakäytävä välille vanhustentalot – Tossanmäki. (Edesauttaisi myös tonttikauppaa Tossanmäen asuntoalueella)

5 Voisi olla autoilta vapaita hetkellisiä päiviä ja tuoda liikkeiden valikoimat kaduille/pihoille

5 Keskustaan hauska viitoitus

2 Tyhjiä kaljakoreja kirkolle niin nuoriso laittaa pullot suoraan niihin 😊

1 Ei kävelykadulle paikkaa, eikä tarvetta

- Lisääkö asiakasvirtaa
- ei selkeää pääkatua

1 Jos Siwan ja Nordean edessä olisi rivi liiketiloja Mikkiläntien varressa ja niiden väliin tehtäisiin kauniisti pinnoitettu ja valaistu kävelykatu

Ei tarvita

## Kiinteistöt ja asuminen

Liikerakennukset, Julkisivut, Meijeri, Keskusta-asunnot

6 3-4 kerroksinen asuinrakennus (hissillä) keskustaan (Meijerin tilalle, Siwan autobaanalle tai taxi-kämpän viereen) ja alakertaan liiketiloja & asukkaiden palveluita esim. parturi, hieroja.

8 "Rötisköt" purettava

5 Meijeri ei ole säilyttämisen arvoinen

3 Julkisivujen kunnostus

3 Tuhkiasipurkit ja kurkkupurkit pois liikkeiden ovensuusta

2 Julkisten rakennusten, liikkeiden ym. ovenedustat siistiin kuntoon. –Asiakas saa ensivaikutelman (karkkipaperit, tupakantumpit, asfaltin raosta kasvavat roslat pois)

2 Värikkyyttä rakennuksiin –nyt kaikki kunnan rakennukset vaaleita

2 Siivouskampanja heti käyntiin

1 matkahuolto näkyvämmäksi

1 Keskustan ja kylien rakennusten maalaustalkoot –kampanja

1 FIN 5. Iso tapahtuma (5000-6000 vierasta) tulossa, ollaan edes vieraskoreita ja laitetaan paikat kuntoon ja ollaan ystävällisiä ja avuliaita ja kehutaan Teuvaa

Meijeristä saisi upeat toimitila- ja asuinkiinteistön, jos löytyisi rahakas yrittäjä

Kunnantaloa vastapäätä oleva vanha puinen liikerakennus purettava ja kunnostettava julkisivut

Meijeri rakennukseen konsertteja kesällä

Pajukot ja isommat ryteiköt raivattava näkemäesteet kt 67 varrelta (ABC:n risteys – Jurvantien risteys)

Asuntoja keskustaan , 2-tasoon

## **Kauppa ja palvelut**

Uudet toimijat, Pop up –kauppa, Myymälämiljö

10 Urheiluliike, myös Pop-Up –liike

4 Lisää kahvilatoimintaa ulos kesäksi

3 Pop Up –kauppa Tähti kauppaan FIN 5 viikolla (käsityöt, paikalliset tuotteet, ruokaa & kahvila)

3 Liike, jossa miesten vaatteita

2 Urheiluliike

2 Sisäänkäyntiin huomiota

1 KT-Partsiin jatkaja (autojen, mopojen varaosakauppa)

1 ystävällistä asiakaspalvelua, Teuvasta terveesti ylpeitä

1 Joku voimassa jo oleva ruoka-alan yrittäjä voisi lisätä valikoimiin raikkaita juomia (hedelmä ym. marjajuomia (smoothie)) + erillinen helposti täydentävä valikoima lähellä tuotettua ruokaa

Joku voimassa jo oleva ruoka-alan yrittäjä voisi lisätä valikoimiin raikkaita juomia (hedelmä ym. marjajuomia (smoothie))

Nuorisoliike (vaatteet, rekvisiitta)

Outlet Teuvan keskustaan

Pop Up ravintola entiseen maustemyllyyn, eli Teuvan risteykseen

Teuvan risteykseen autokauppa tai urheiluliike

Open/avoinna kyltit liikkeiden oviin

## **Jokiranta ja virkistysreitit**

Toiminnat, Liittyminen keskustaan, Toteutusjärjestys

12 Kävelyreitti (Hakalan silta – Suksen silta - tek. silta) levähdyspaikka, penkki? Suksen sillan luo kalastuspaikka. Reittiä voitaisiin myös käyttää hiihtoreittinä. Joki rannan putsaus, siisteys. Teknisellä on suunnitelmat tehtynä.

11 Kävelysiltoja joen yli (Hammashoitolan ja nuorisoseuran kohdalle)

10 Joen pohjapato suunnitelmat toteutukseen, eli joen vedenpinnan noste

1 Penkkejä, Istutuksia

1 Lampaita kaluamaan joen rannat

Lintujen ruokintapaikka joen varteen

## **Keskustakadut**

Porvarintie, Hakalantie, Mikkiläntie

11 Alue Siwa Nordea merkittävä ajotie

10 Mikkiläntien (67 ABC) liikenneympyrä tärkein

5 Porvarintien pinnan lasku ”hevosajan tasalle”

3 Tamsin kaupan eteen kunnan katukahvila

2 Kiipeilyseinä

1 Kunnantalo ym. pois montusta

1 Katua vähän alemmaksi

1 Liikenneympyröitä 4 kpl + teema

- Mikkiläntie/67
- Jurvan risteys
- Harakan/Tuokolantie
- Mikkiläntie/porv. tie

## **Pysäköinti**

Kadunvarsipysäköinti, Pysäköintialueet, Rajoitukset

2 Ei parkkeerausta liikkeen oven eteen

2 Kävelysilta Nuorisoseura – Terveyskeskus = autoja voi panna parkkiin NS:n pihaan.

2 Saada NS:n takapihalle joku fokus... Pop Up -Drive In elokuvateatteri

2 Pitserian edusta ahdas/sekava

1 Vinoparkkeerausta lisättävä

Torin kylkeen ei tarvitse pysäköidä (Nyt siinä on mahdollisuus)

Liikerakennusten edessä isoja parkkialueita – ei tiivistä rekentamista & tylsän näköistä.



## **Yhteistyö keskustassa**

Yrittäjien välinen, Yrittäjien ja kunnan välinen, tapahtumat

5 Teuvalaisten tuotteiden markkinat –elonkorjuu-aikaan porvarintielle + jatkoksi katuravintola keskelle tietä (tuottajat, valmistajat, kunta, yrittäjät)

4 Uudenlainen (miten? ei vielä keksitty) joulunavaus. Hieno kuusi, hienot valot. Tapahtumaa yhdessä järjestöjen, kauppiaiden, kunnan ja seurakunnan kanssa.

3 Avoimia ”festari” -tapahtumia

1 Kylien välisiä kisoja keskustaan kaikkien nähtäville

1 Kerran vuodessa kävely ”tarkastelu” keskustassa yhdessä

Keskustaa ja (muuta kyliä) katsottava kriittisesti ”vieraan silmin”

Inventointi. E-P:n maakuntamuseo? Museovirasto?

Lisää yhteistyötä kunnan ja yrittäjien välille

Yhteisiä ”teema” tarjouspäiviä, yhteismarkkinointia

Urheilutapahtumia torille tai muualle keskustaan